
СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  ГЕОРГИЕВСКОГО    СЕЛЬСОВЕТА  

ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ  
 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

 от 29.09.2021 г.                                                                                                          №12 
                                                               с. Георгиевка 

 

 

О внесении дополнений в Решение №25 от 27.12.2018 года 

Об утверждении правил благоустройства территории 

муниципального образования Георгиевский сельсовет  

Локтевского района Алтайского края 

 

В соответствии с Земельным кодексом РФ, утвержденным 25.10.2001 N 136-ФЗ, 

Градостроительным кодексом РФ, утвержденным 29.12.2004 N 191-ФЗ, Федеральным 

законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации", иными законами и нормативными правовыми 

актами Российской Федерации, Уставом муниципального образования, приказом 

Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской 

Федерации от 13.04.2017 N 711/пр "Об утверждении методических рекомендаций для 

подготовки правил благоустройства территорий поселений, городских округов, 

внутригородских районов", Совет депутатов РЕШИЛ: 

1.В связи с изменением санитарных правил и норм СанПиН 2.1.3684-

21,Постановление от 28.01.2021 №3  дополнить абзац 5.5  Правил благоустройства 

территории муниципального образования Георгиевский сельсовет   следующим текстом: 

На период действия санитарных правил и норм СанПиН 2,1,3684-21 «Санитарно-

эпидемиологические требования к содержанию территорий городских и сельских 

поселений, к водным объектам, питьевой воде и питьевому водоснабжению, 

атмосферному воздуху, почвам, жилым помещениям эксплуатации производственных 

,общественных помещений, организации и проведению санитарно-

противоэпидемологических (профилактических )мероприятий» принятых 

Постановлением от 28.01.2021 года №3, в соответствии с утвержденным графиком 

вывоза(удаления)ТКО (КГО) сбор и удаление ТКО осуществляется в населенном пункте 

села Георгиевка бестарным способом, без накопления на контейнерных площадках.  

2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования. 

4. Контроль  за исполнением настоящего решения возложить на постоянную 

комиссию по социально-бытовым вопросам и благоустройству поселения. 

 

 

 

 

Глава  сельсовета                                                                      О.В.Рагозина 

consultantplus://offline/ref=E2E35A937C85AC6112678DBD20E12E4973A101967A8DC3A7C6FB412316AC4D77CD8627DFD7E618EE96F7F64CB8RD3DC
consultantplus://offline/ref=E2E35A937C85AC6112678DBD20E12E4973A203937583C3A7C6FB412316AC4D77CD8627DFD7E618EE96F7F64CB8RD3DC
consultantplus://offline/ref=E2E35A937C85AC6112678DBD20E12E4973A102917581C3A7C6FB412316AC4D77DF867FD1D6EA0DBAC0ADA141B8DD7B38244E4FE6B3R53DC
consultantplus://offline/ref=E2E35A937C85AC61126793B0368D704576A8589C748DCCF893A41A7E41A5472098C9269192E207EE91EFF348B280347C765D4CEFAC54A392D6AADBR23CC
consultantplus://offline/ref=E2E35A937C85AC6112678DBD20E12E4972A203977B83C3A7C6FB412316AC4D77CD8627DFD7E618EE96F7F64CB8RD3DC

